Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан
от 18 февраля 2003 г. N 100

"Об утверждении результатов государственной кадастровой
оценки земель поселений"

(с изменениями от 5 октября 2005 г.)

Постановлением КМ РТ от 5 октября 2005 г. N 478 настоящее постановление признано
утратившим силу в части утверждения результатов государственной кадастровой оценки земель
по г.Казани

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.08.99 г. N 945 "О

государственной кадастровой оценке земель" и в целях внедрения экономических методов управления
земельными ресурсами и повышения эффективности использования земель Кабинет Министров
Республики Татарстан постановляет:

1. Утвердить прилагаемые результаты государственной кадастровой оценки земель поселений
Республики Татарстан.

2. Установить, что результаты государственной кадастровой оценки земель поселений вводятся
в действие с 1 января 2003 года.

3. Службе земельного кадастра по Республике Татарстан:
внести в установленном порядке результаты государственной кадастровой оценки земель

поселений в материалы государственного земельного кадастра;
обеспечить в установленном порядке органы исполнительной власти Республики Татарстан,

органы местного самоуправления материалами государственной кадастровой оценки земель поселений.

Премьер-министр
Республики Татарстан  Р.Н.Минниханов

Руководитель Аппарата Кабинета
Министров Республики Татарстан  И.Б.Фаттахов

Результаты государственной кадастровой оценки земель поселений Республики Татарстан не
предоставляются

	Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 18 февраля 2003 г. N 100 "Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель поселений" (с изменениями от 5 октября 2005 г.)